
Poz. 500 i 501 —  1126 — Dziennik Ustaw Nr 74

§ 1. Tworzy się następujące katedry wraz 
z połączonymi z nimi zakładami naukowymi:

A) W  Uniwersytecie Jagiellońskim w Kra
kowie

na Wydziale Prawa katedrę skarbowości 
i prawa skarbowego,

na Wydziale Filozoficznym katedrę historii 
literatur zachodnio-słowiańskich,

na Oddziale Farmaceutycznym W ydziału 
Filozoficznego katedrę farmakognozji.

B) W  Uniwersytecie Józefa Piłsudskiego 
w  Warszawie

na Wydziale Prawa katedrę historii porów
nawczej praw słowiańskich,

na Wydziale Humanistycznym katedrę hi
storii Polski. ■

C) W  Uniwersytecie Poznańskim w Pozna
niu na Wydziale Matematyczno-Przyrodnicznym 
katedrę mechaniki teoretycznej.

D) W  Akademii Medycyny Weterynaryj
nej we Lwowie katedrę chorób zaraźliwych u 
zwierząt (epizoocjologii).

§ 2. Zwija się następujące katedry wraz 
z połączonymi z nimi zakładami naukowymi:

A) W  Uniwersytecie Jagiellońskim w Kra
kowie

na Wydziale Prawa katedrę prawa skarbo
wego i rachunkowości państwowej,

na Wydziale Lekarskim katedrę farmako
gnozji.

B) W  Uniwersytecie Józefa Piłsudskiego 
w  Warszawie

na Wydziale Prawa katedrę prawa rzym
skiego II,

na Wydziale Humanistycznym katedrę hi
storii Polski nowożytnej.

C) W  Uniwersytecie Poznańskim w Pozna
niu na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym 
katedrę teorii i metodologii nauk.

D) W  Akademii Medycyny Weterynaryj
nej we Lwowie katedrę anatomii topograficznej.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Minister Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego:

W. Świętosławski

501
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 1 sierpnia 1939 r.

o warunkach zwalniania od należności celnych połowów morskich i przetworów z tych po
łowów.

Na podstawie art. 133 i T35~ prawa celnego 
(Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 84, poz. 610) oraz 
w związku z § 15 lit. h) przepisów wykonaw
czych do prawa celnego (Dz. U. R. P. z 1934 r. 
Nr 90, poz. 820) zarządzam co następuje:

Przepisy ogólne.
§ 1. 1. Gdzie w niniejszym rozporządzeniu

jest mowa o rybakach, załogach, spisie stat
ków rybackich, banderze, kartach rybackich 
i morskich, władzach rybackich, należy odpo
wiednio rozumieć rybaków polskich i gdań
skich, załogi polskich i gdańskich statków rybac
kich, statki polskie i gdańskie, spisy statków 
polskich i gdańskich, banderę polską i gdańską, 
karty rybackie polskie i gdańskie, Morski Urząd 
Rybacki w Gdyni i Urząd Rybacki w W. M. 
Gdańsku (Oberfischmeisteramt der Freien 
Stadt Danzig).

2. Gdzie w niniejszym rozporządzeniu jest 
mowa o połowach, należy rozumieć zarówno 
same połowy, jak i przetwory z tych połow ów  
dokonane na morzu na polskich i gdańskich 
statkach rybackich.

§ 2. 1. Za rybaków w rozumieniu niniej
szego rozporządzenia uważa się obywateli pol
skich lub gdańskich, posiadających karty ry
backie.

2. Na dowód, iż statek jest statkiem ry
backim, służy zaświadczenie władz rybackich, 
stwierdzające, iż statek jest przystosowany do 
wykonywania połow ów  na morzu.

3. Za dowód stwierdzający, iż statek jest 
statkiem polskim lub gdańskim uważa się cer
tyfikat okrętowy albo uwierzytelniony odpin 
tego dokumentu. Dla statków nie podlegają
cych obowiązkowi zapisu do rejestru okręto
wego, dowodem przynależności statku jest za
świadczenie władzy rybackiej o wciągnięciu 
statku do spisu statków rybackich.

4. Przynależność do załogi statku rybac
kiego stwierdza się na podstawie listy załogi, 
a jeżeli statek nie prowadzi takiej listy —  na 
podstawie zaświadczenia pisemnego kapitana 
lub właściciela statku, legitymującego się kar
tą rybacką.

5. Dowody wymienione w ust. 1— 4 powin
ny być okazywane na każde żądanie władz 
i organów celnych.

§ 3. Dla udowodnienia, że warunki ustalo
ne dla zwolnienia od należności celnych zgo
dnie z art. 22 ust. I pkt 10 prawa celnego istot
nie zachodzą, powinien być zachowany tryb 
postępowania przewidziany w niniejszym roz
porządzeniu. ,



Dziennik Ustaw Nr 74 —  1127 — Poz. 501

Urząd Celny Kontrolny.
§  4. Do przeprowadzania kontroli nad po

łowami zwalnianymi od należności celnych, do
konanymi przez przedsiębiorstwa połowów da
lekomorskich, jest powołany urząd celny mający 
siedzibę w tym porcie polskiego obszaru cel
nego, który jest portem macierzystym dla w ię
kszości statków użytkowanych przez dane 
przedsiębiorstwo. Jeżeli w porcie macierzy
stym znajduje się kilka urzędów celnych, urzę
dem kontrolnym jest jeden z urzędów celnych, 
wybrany przez przedsiębiorstwo.

Odpłyniecie statków na połowy.
§ 5. 1. Statki udające się na połowy powin

ny odpływać z tego portu, w którym znajduje 
się urząd celny kontrolny. Urząd ten może ze
zwolić na odejście statku z innego portu na 
polskim obszarze celnym.

2. Ministerstwo Skarbu może w wyjątko
wych przypadkach zezwalać na odejście statku 
rybackiego na połowy również z portów ob
cych.

§ 6. 1. Przed wyruszeniem statku na po
łów należy przedstawić urzędowi celnemu kon
trolnemu, niezależnie od innych dokumentów 
wymaganych przy odprawie celnej statków, 
również deklarację według załączonego w zo
ru Nr 1 w 2 egzemplarzach dla- każdego j 
statku —  jeżeli odprawa wyjściowa odbywa t 
się w urzędzie celnym kontrolnym, a w 3. 
egzemplarzach —  jeżeli odprawa celna odbywa 
się w urzędzie celnym nie będącym urzędem 
kontrolnym.

2. Deklarację podpisuje armator lub jego 
pełnomocnik oraz kapitan statku. Za rzetelność 
deklaracji odpowiada wobec władz celnych ar
mator. Do każdego egzemplarza deklaracji p o
winny być dołączone wzory podpisów: ka
pitana statku oraz członka załogi, wyznaczone
go przez armatora do podpisywania łącznie 
z kapitanem statku zapisów w dzienniku okrę
towym, deklaracyj itp.

3. O każdej zmianie danych, wymienionych 
w  deklaracji, armator jest obowiązany zawia
damiać niezwłocznie urząd celny kontrolny.

§ 7. 1. Po zgłoszeniu do odprawy celnej,
urząd celny przeprowadza rewizję celną stat
ków na ogólnych zasadach i wynik jej potwier
dza na przedstawionych dokumentach w myśl 
obowiązujących przepisów.

2. Po dokonanej odprawie celnej, jeden 
egzemplarz deklaracji urząd celny wręcza ar
matorowi, drugi egzemplarz pozostawia u sie
bie. W  przypadku, gdy odprawy .dokonał urząd 
celny, nie będący urzędem kontrolnym, w ów 
czas 3 egzemplarz deklaracji urząd ten prze
syła urzędowi kontrolnemu.

Materiały do przyprawiania, przerobu i opa
kowania połowów.

§ 8. 1. Do przyprawiania, przerobu i opa
kowania połowów mają być używane materia

ły, pochodzące z wolnego obrotu na polskim 
obszarze celnym, z wyjątkiem soli. ,

2. Materiały te mogą być bądź zabierane 
przez statki udające się na połowy, bądź też 
dostarczane dowolnymi środkami przewozo
wymi.

3. Materiały, o których mowa w ust. 1, są 
wolne przy wywozie za granicę celną od ceł 
wywozowych.

4. Materiały wymienione w ust. 1 podlega
ją zgłoszeniu na piśmie na zasadach ustalonych 
dla odprawy ostatecznej; w  zgłoszeniu armator 
powinien umieścić oświadczenie o przeznacze
niu materiąłów do wyżej wymienionego celu 
oraz podać dokąd materiały te są wysyłane.

5. Jeżeli odprawa celna wywozowa mate
riałów wymienionych w ust. 1 była dokonana 
w  urzędzie celnym nie będącym urzędem kon
trolnym —  urząd odprawiający powinien o tym 
zawiadomić urząd kontrolny, podając: nazwis
ko armatora, numer zgłoszenia wywozowego, da
tę odprawy celnej, rodzaj i ilość odprawionych 
towarów oraz dokąd towary te zostały w y
słane.

6. Materiały wymienione w ust. 1, użyte 
do przyprawiania, przerobu lub opakowania 
połowów, są wolne od należności celnych przy 
powrotnym przywozie; materiały nie zużyte, 
zwracane z zagranicy do kraju, mogą być przez 
urząd celny kontrolny zwolnione od należności 
celnych, jeżeli są przywożone przed upływem 
2 lat, licząc od daty wywozu.

§ 9. 1. Materiały zagraniczne nie oclone,
użyte do przyprawiania lub przerobu poło
w ów  —  z wyjątkiem soli —  podlegają ocleniu 
i odprawie celnej na ogólnych zasadach.

2. Sól tak krajowego jak i zagranicznego po
chodzenia, nie zużyta do przyprawiania lub 
przerobu połowów, a sprowadzana do polskie
go obszaru celnego, nie może być wydana do* 
wolnego obrotu; to samo dotyczy innych towa- 
rów wysłanych z kraju pod węzłem podatku.

Dziennik okrętowy.
§ 10. 1. Kapitan statku rybackiego, na

którym, w myśl obowiązujących przepisów, ma 
być prowadzony dziennik okrętowy, obowią
zany jest wpisywać do tego dziennika:

1) ilość połow ów  dokonaną w danym dniu;
2) w jakiej ilości i w jaki sposób połów  zo

stał przyrządzony lub przerobiony na statku;
3) gdzie, kiedy i w  jakiej ilości połowy zo 

stały przeładowane na inny statek (i na jaki) 
lub wyładowane na ląd w obcym  porcie; w tym 
ostatnim przypadku należy podać w dzienniku 
również nazwę portu oraz nazwisko osoby lub 
firmy, której połow y te zostały oddane;

4) materiały do przyprawiania, przerobu 
i opakowania połow ów  zabrane ze sobą przy 
wyjściu statku na połowy, jak też dodatkowo 
otrzymane podczas połow ów ; w ostatnim przy
padku należy również wskazać: kiedy, od kogo 
i w jakiej ilości zapasy otrzymano;



Poz, 501 —  1128 — Dziennik Ustaw Nr 74

5) przed ukończeniem każdej podróży (rej- j 
su) —  ilość materiałów zużytych do przyprą- i 
wiania lub przerobu połowów.

2. Każdy zapis do dziennika okrętowego 
powinien być stwierdzony własnoręcznymi pod
pisami kapitana statku i członka załogi wyzna
czonego pfzez armatora.

Przesyłanie połowów do polskiego obszaru 
celnego.

§ 11. 1. Połowy mogą być przywożone do
polskiego obszaru celnego:

1) na statkach, które dokonały połowów,
2) na innych statkach rybackich lub stat

kach transportowych, na które zostały 
przeładowane bezpośrednio ze statku 
rybackiego na morzu lub w porcie ob
cym.

2. Połowy przesyłane do polskiego obsza
ru celnego na innych statkach rybackich lub 
statkach transportowych (ust. 1 pkt 2) powinny 
być zaopatrzone w plombę statkuj beczki 
i skrzynie z rybami świeżymi lub solonymi są 
wolne od plombowania.

3. Na każdą wyładowaną przez statek ry
backi partię własnych połow ów  kapitan stat
ku jest obowiązany wystawić zaświadczenie 
weaług załączonego wzoru Nr 2. Książka z za
świadczeniami powinna być ponumerowana, 
przesznurowana i zaopatrzona w pieczęć urzędu 
celnego kontrolnego oraz podpis naczelnika te- i 
go urzędu.

4. Przy przewozie małży i skorupiaków lub 
przetworów z nich powinno być niezależnie od 
deklaracji kapitana statku (ust. 3) —  przed
stawione również zaświadczenie stwierdzają
ce, iż małże i skorupiaki nie zostały złowione 
na obcych wodach przybrzeżnych; zaświadcze
nie takie wystawia kapitan statku i podpisuje 
wspólnie z nim wyznaczony przez armatora 
członek załogi.

Przechowywanie połowów w portach obcych.
§ 12. Za zezwoleniem Ministerstwa Skar- 

tou połow y mogą być przed przywozem do pol
skiego obszaru celnego przejściowo przecho
wywane w portach obcych; w  tych przypad
kach zwolnienie od należności celnych stosuje 
się tylko wówczas, gdy zostały dochowane wa
runki kontroli, ustalone w  udzielonym przez 
'Ministerstwo Skarbu zezwoleniu. Ministerstwo 
'Skarbu może, jako jeden z warunków ustalić, 
iż przechowywanie połow ów  w obcym porcie 
taa odbywać się pod dozorem osoby specjalnie 
w  tym celu delegowanej. Koszty takiej delega
cji ponosi przedsiębiorstwo rybackie, przy czym 
nie mogą one przekraczać w  okresie rocznym 
dla każdego przedsiębiorstwa kwoty rocznego 
wynagrodzenia urzędnika konsularnego X gru
py uposażenia w  służbie zagranicznej. Minister
stwo Skarbu może również zarządzić zamiast 
kontroli stałej, kontrolę dorywczą przez osoby 
delegowane, przy czym koszty podróży i dele
gacji ponosi przedsiębiorstwo ryoackie.

I Odprawa celna połowów.

§ 13. 1. Odprawa celna przywozowa po
łowów, podlegających zwolnieniu od należno
ści celnych powinna być dokonana w urzędzie 
celnym kontrolnym. Na wyjątki od tej zasady 
może zezwalać Ministerstwo Skarbu.

2. Zgłoszenie do odprawy celnej odbywa 
się na ogólnych zasadach, ustalonych dla od
prawy ostatecznej. Do zgłoszenia powinna być 
dołączona deklaracja kapitana statku (§ 11) 
i ewentualnie inne dokumenty wymagane wa
runkami ustalonymi przez Ministerstwo Skarbu 
w myśl § 12.

3. Jeżeli do przyprawienia lub przerobu 
zostały użyte materiały pochodzenia zagranicz
nego — z wyjątkiem soli —  armator powinien 
wskazać ilość i jakość tych materiałów celem 
dokonania ich oclenia na ogólnych zasadach.

4. Urząd celny na podstawie przedstawio
nych dowodów i po stwierdzeniu, iż przepisy 
niniejszego rozporządzenia były zachowane, 
odprawia przywiezione połowy ze zwolnieniem 
od należności celnych, przy czym zwolnienie to 
jest warunkowe aż do czasu przeprowadzenia 
kontroli ostatecznej połowów.

Księga kontroli połowów.

§ 14. Dla przeprowadzenia należytej kon
troli połowów zwalnianych od należności cel
nych, urząd celny kontrolny prowadzi księgę 
kontroli połowów, oddzielnie dla każdego ar
matora.

W  księdze tej zapisuje się:
1) nazwy statków biorących udział w po

łowach, ze wskazaniem dat wyjścia i przyjścia 
statków;

2) rodzaj i ilość materiałów pochodzących 
z wolnego obrotu na polskim obszarze celnym 
wywiezionych za granicę (w tym również w y
wiezionych pod węzłem podatku) z przeznacze
niem do przyprawiania i przerobu połow ów  z 
podaniem dat odprawy celnej;

3) ilość wydanych książek z zaświadcze
niami (§ 1 1  ust. 3);

4) rodzaj i ilość połowów nadeszłych do 
polskiego obszaru celnego i zwolnionych od na
leżności celnych, z podaniem dat odprawy cel
nej, oraz czy i jakiego rodzaju materiały zagra
niczne użyte do przyprawiania i przerobu po
łowów zostały oclone;

5) czy przedsiębiorstwo rybackie uzyska-. 
ło zezwolenie Ministerstwa Skarbu na prze
chowywanie połowów w portach obcych f§ 12);

6) datę przeprowadzenia kontroli ostatecz
nej 1 jej wynik.

Kontrola ostateczna połowów.

§15* 1. Urząd celny kontrolny przeprowa
dza kontrolę ostateczną wyników połowów  po
szczególnego przedsiębiorstwa rybackiego, któ
re brało udział w połowach w danym roku ka- 

w lendarzowym. Termin tej kontroli ustala urząd



Dzietinik Ustaw Nr 74 —  1129 — Po*. 501
celny W porozumieniu z przedsiębiorstwem ry
backim, przy czylii kontrola ta powinna być 
przeprowadzona w II kwartale roku następne
go za rok ubiegły.

2. Dó kontroli tej armator jest obowiązany 
przedstawić następujące dowody a mianowicie:

1) dzienniki okrętowe wszystkich statków 
rybackich, biorących udział w połowach w da
nym roku;

2) zestawienie wyniku połowów poszcze
gólnych statków rybackich oraz ogólną ilość 
połowów dokonanych w danym okresie;

3) zestawienie rodzajów i ilości połow ów : 
sprzedanych za granicą, przywiezionych do 
polskiego obszaru celnego oraz pozostawionych 
w portach zagranicznych;

4)- zestawienie rodzajów i ilości materia
łów pochodzących z wolnego obrotu w kraju 
(w tym i materiałów wysłanych pod węzłem 
podatku), wywiezionych ża granicę z przezna
czeniem do przyprawiania i przerobu połowów, 
oraz zestawienie rodzajów i ilości tych materia
łów użytych do tegoż celu;

5) dokumenty celne oraz inne dowody wy
magane warunkami ustalonymi przez Minister
stwo Skarbu na podstawie § 12.

3. Urząd celny sprawdza przedstawione 
dowody z dokumentami odprawy celnej oraz 
z zapisami w księdze kontroli połowów. W  ra
zie ujawnienia przy ostatecznej kontroli, iż p o
łowy odprawione ze zwolnieniem od należno
ści celnych z tego zwolnienia korzystać nie po
winny lub iż do przyprawienia lub przerobu 
połowów użyto materiałów zagranicznego po
chodzenia, od których należności celne nie zo
stały uiszczone, armator jest obowiązany uiścić 
przypadające należności celne, niezależnie od  
ewentualnego wdrożenia postępowania karne
go skarbowego.

4. Normy obliczania ilości połow ów  oraz 
normy zużycia przypraw przy wszelkiego ro
dzaju przetworach ustala w razie potrzeby Mi* 
nisterstwo Skarbu.

5. Z przeprowadzonej kontroli ostatecznej 
sporządza się protokół w 2 egzemplarzach, 
w którym ustala się wynik kontroli. Protokóf 
podpisują Urzędnik przeprowadzający kontrolę 
oraz armator. Jeden egzemplarz jest przezna

czony dla urzędu celnego i powinien być dołą
czony do księgi kontroli połowów, drugi zaś 
otrzymuje armator.

Ułatwienia dla rybołówstwa drobnego.

§ 16. 1. Za rybaków uprawiających rybo
łówstwo drobne uważa się w rozumieniu prze
pisów niniejszego paragrafu tych rybaków, któ
rzy zawód swój nawet przy połowach daleko
morskich wykonywają na statkach o  pojemno
ści nie większej zliż 75 tOtt rejestrowych brutto.

2. Do rybaków, o których jest mowa 
w ust. 1, nie stosuje się przepisów § § 4  —  7 oraz 
11 —  15. Jeżeli rybak nie zabiera ze sooą oprócz 
soli innych materiałów do przyprawiania i pfze- 
robu połowów, to nie stosuje się również przepi
sów § 8 ust. 4 i 5.

3. Połowy złowione przez rybaków Wymie
nionych w ust. 1 mogą być przywożone do pol
skiego obszaru celnego:

1) na statkach własnych,
2) na statkach rybackich należących do in

nych rybaków polskich lub gdańskich,
3) na statkach transportowych.
4. Połowy przywiezione przez rybaka na 

własnym statku (ust. 3 pkt 1) zwalnia się od na
leżności celnych na podstawie oświadczenia 
rybaka, iż połowy zostały złowione przez jego 
załogę.

5. Połowy przesyłane do polskiego obszaru 
celnego na innych statkach (ust. 3 pkt 2) i 3)) 
zwalnia się od należności celnych na podstawie 
zaświadczenia, według załączonego wzoru Nr 3 
wystawionego przez kapitana statku, który 
przywiózł połowy.

6. Na kutrach rybackich, powracających 
z połowów, a korzystających z ułatwień prze* 
widzianych w niniejszym paragrafie, nie wolno 
przewozić towarów zagranicznych nieoclonych, 
z wyjątkiem towarów pochodzących z krajo
wych składów tranzytowych oraz przedmiotów 
osobistego użytku rybaków w granicach Ustało* 
nych przepisami celnymi dla podróżnych*

§ 17. Rozporządzenie niniejsze Wchodzi 
w życie z dniem 1 października 1939 r.

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski



Poz. 501 —  1130 — Dziennik Ustaw Nr 74

Załączniki do rozp. Min. Skarbu 
1 sierpnia 1939 r. (poz. 501).

dnia

W zór Nr 1
do § 6 ust. 1.

(Słr. 1). 7,

DEKLARACJA ARMATORA STATKU (ów) RYBOŁÓWCZEGO (ych).

a) Nazwa przedsiębiorstwa rybołówczego ■ . . . . . . . . . . . . . .
b) Nazwisko i miejsce zamieszkania armatora . . . . . . .  * . * ■* .

c) Nazwisko, przynależność państwowa i miejsce zamieszkania pełnomocnika armatora w ba
zie zagranicznej (zarządcy bazy)  ...................................................................... .......

d) Okres sezonu ry bołów czego ............................ * < * ? z g ? ? » . . .  .

Niżej podpisany armator przedsiębiorstwa
rybo łów czeg o .........................................
.................................................oświadcza niniejszym,
że w wymienionym sezonie połow ów  wezmą 
udział poniżej wyszczególnione statki i załogi:

{Słr. 2). (Słr. 3).

3

O cd 3

o "5 
OS-5

ucds
t:o
CL,

-i >>
CO N  ,+* j; j) 
co Cl. w

. 2 * 3  
•r* o>> rv N

cd
X. e
O 3 Cu

O. g
S §
W N

• Cd .O > OJ NJ > NCO
-  £
cd "t; 'O  
N O g.® .-O O O •—• >* a, a, 
cd u  co

| § 8 J  
«  S 6 £

N *  
.2 o >
C-g |o

£ o.
a .2 
'Si« 
c ?

S-s
cd N 
V Ov>

'a>

Imię, nazwisko i miejsce 
zamieszkania

cd
C
cd

%Cucd
w

O 21 ni i  . K.
> o ‘5 -O .SI 'O «j £ 3

•2 Sr * S * * g-g r
E JT

J3 „ 3-ay -oo ,£r o O*
N

£  "cd
co N

U3
N  £
S-S

<U
*t)
cd*-*

'O  g

•2^3U

oc
<

10



Dziennik Ustaw Nr 74 —  1131 — Poz. 501

Wz<Sr Nr 2 
do § 11 ust. 3.

Nr bieżący . . . < * * * « •

ZAŚWIADCZENIE KAPITANA STATKU RYBOŁÓWCZEGO

1) Rodzaj, nazwa i port macierzysty statku rybołówczego • » « « • * • * » •

2) Nazwisko i miejsce zamieszkania armatora
3) Nazwisko i miejsce zamieszkania kapitana statku

Wyszczególnienie przywożonego połowu

"Rodzaj
opakowania

Znaki 
i numery 
opakowań

Rodzaj zło
wionych ryb 

lub rodzaj 
przetworu

Ilość sztuk 
lub waga

Ilość plomb 
i znaki 
na nich

U w a g i

1 2 3 4 5 6

Niniejszym oświadczam, że: a) wyszczególniony powyżej ładunek pochodzi z własnego połowu, 
dokonanego przer statek rybołówczy, wymieniony w pkt 1, którego jestem kapitanem, b) każde 
.opakowanie zaopatrzone jest w . . . plomb statku, razem . . .  . plomb,...oznaczo
nych Nr . . . , c) wyszczególnione połowy zostały wyładowane w p o r c i e * )  .....
przeładowane na m o r z u ..........................

na statek  .............................................. . . . ) ■
„  w porcie . . . . . .  (nazwa)

port m acierzysty ..............................................   w celu przewiezienia
do . . . . . .  ................................ .....

podpis kapitana statku

dnia . . . . . . .  19 r.
i

*) Niepotrzebne skreślić.



Poz. 301 — 1132 —  Dziennik Ustaw Nr 74

£

"aoCU

pr
p

*2.
ETs
p

PT
C

3-.

CL□

*0O

55T
CL
PP'

a
p' -f  -O-o
p

*
ET>•<
3
ocr

o
p

ocro*<
3
ocr

p
o -

OJ
3

Sf
*
3.
r o "
D_
o*3

T3O

cr
3
2. o

T3O

Ł
3 _
O*

C
crO'
S:
*<cr
poST"

T3
O .
O*
so>
js
CLOpr
p

Icr

3 Ntu o
N

3 ro70O O
N  3 *  
C o ’ w  a*<
«s S-

2 *3. -S<t> rt>

O*pprO'

Z
p

>•<

oo. o-

"O
o _
o*
Sc

PT'
p
'2.
p"
3
P

P
P?C

5=0oOj
i2. i .  w
co co 
p r Pr*
0 0 3

N -N ri
p  y
3 3 3
ro‘ fS ^w co 2n n nPT* PT ?
Si Si 52. 2. ^

W
3 p * 
S. pt
O  C

N
>
(Th

>
O
o
N
w
z
w

p-o


